718.73 m², que es la misma superficie que ocupa la Finca con Folio Real N° 41768 (F), 

Código de Ubicación N° 4501 del Registro Público, propiedad de Promotor. Para mayor 

detalle, ver planos en anexo 1. 

El costo total del proyecto se estima en trescientos cuarenta mil balboas (B/. 340,000.00). 

A continuación, se mencionan algunas notas generales que el proyecto (anexo 1, figura 

5.1.-5.2, cuadro 5.1.) contempla como parte de su construcción y que forman parte de sus 

características: 

✓ Todos los trabajos serán realizados por personal idóneos y deberán ajustarse a las

[...]

minisúper, viviendas unifamiliares, entre otras, que permite la congruencia del proyecto 

con el uso del suelo del área. 

5.9.  Monto global de la inversión. 

Este proyecto se considera pequeño, el promotor tiene calculado un costo aproximado de 

construcción de B/. 340,000.00 (trescientos cuarenta mil balboas o dólares americanos). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

En esta etapa del estudio se detallan los componentes físicos que se encuentran en el 

área de influencia directa como indirecta del proyecto, como base para el análisis posterior